[image: image3.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 21 »      04         2022                                                                                                           №  221
	            Принято «  21   »           04          2022

	            Председатель Собрания представителей

	[image: image1.jpg]

	 С.Н.Рузайкин

Руководствуясь пунктом 2.1 Положения о порядке и нормативах отчислений в городской бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий от использования муниципального имущества, утвержденного решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 29.12.1998 № 244, в соответствии с пунктом 4 статьи 4.3.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, на основании обращений МП «Автотранс»                  г. Заречный от 02.03.2022 № 01-06/95, МП «Комбинат школьного питания» г. Заречный от 22.03.2022 № 02-05/59, в целях оказания поддержки муниципальным предприятиям для преодоления последствий новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Снизить муниципальным предприятиям города Заречного Пензенской области размер отчисляемой прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и обязательных платежей за 2021 год с 10 процентов до 0,1 процента.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

[image: image2.jpg][masa ropojia /V’/ O.B.Kimmarnos

Об уменьшении муниципальным предприятиям города Заречного Пензенской области размера отчисляемой прибыли, остающейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей за 2021 год